
ZARZĄDZF-NIE Nr 0050. 1 8.20 1 9
BURMISTRZA WIĘCBORKA

z dnia 04 marca 2019 r.

w sprawie sprzedaĘ lokalu mieszkalnego stanowiącego wlasność Gminy Więcbork

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dńa8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmt), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt. 3

ustawy z dńa 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z2018 t. poz.
2204 z późn. zm.21oraz Uchwały Nr XXXII128312013 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia
27 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad sprzedńy lokali mieszkalnych stanowiących
własność Gminy Więcbork oraz wysokości stawek procentowych i waruŃów udzielenia
bonifikat (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2378 z dnia 3 lipca 2013 r.) zarządzam, co
następuje:

§1. Przeznaczaln do sprzedńv w trybie bezprzetatgowym lokal mieszkalny połozony
w Więcborku obręb Więcbork 2, przy ul. Gen. Józefa Hallera 30 oznaczony numerem
porządkowym 6 wraz ze sprzedńą ułamkowej części działki nt 323 o powierzchni 0.0369
ha na rzecznajemcy.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji, Planowania
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

uszanlski

Otrzymują:

_ |) ZBW - oryginał - egz. Nr l
('2) Tablica ogłoszeń - oryginał - egz. Nr 2, BIP
"3) SB - oryginał- egz. Nr 3, 4

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy znstĘ ogłoszone w Dz, U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432,

2500.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaĘ ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. ż348, z 2019 r. poz.
270.


